РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.01.2015г  № _____17___

         п.Дубровка

О внесении дополнений в постановление

администрации Дубровского района

от 10.06.2014г № 324 «Об утверждении

схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории

 Дубровского района»

                              В соответствии с Федеральным Законом от 28.12.2009г № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 29.09.2010г № 772 «Об утверждении правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов» и постановлением администрации Брянской области от 02.12.2010г № 1224 «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнения в схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Дубровского района (приложение № 1).

       2. Данное постановление опубликовать на официальном сайте администрации района      и в районной газете «Знамя труда».

Глава администрации района                                                             И.А.Шевелев